R. Média nocte. 944.

Lectio ix.

**I**NTELLECTUS cōgruit mundis corde, tamquam purgato oculu, quo cerni possit, quod corporeus oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascéndit; de quibus hic dicitur: Beati mundo corde: quoniam ipsi Deum vidébunt. Sapientia cōgruit pacificis, in quibus jam ordinata sunt omnia, nullusque motus adversus rationem rebelliis est, sed cuncta obtémperant spiritui hominis, cum et ipse obtémperet Deo; de quibus hic dicitur: Beati pacifici. Unum autem præmium, quod est regnum cœlorum, pro his gradiibus varie nominatum est.

Te Deum laudámus. 43.

DIE VII. NOVEMBRIS.

Septima die infra Oct. omnium Sanctorum.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno,  
Sermo sancti Joannis  
Chrysostomi.  
Lectio iv.

*Serm. de Martyribus quod aut imitandi sunt, aut non laudandi, tom. 3.*

**Q**ui Sanctorum mérita religiosa charitate miratur, qui que justorum glórias frequénti lande collóquitur, eorum mores sanctos atque justitiam imitetur: quoniam quem deléctat Sancti alicujus méritum, delectare debet par circa cultum Dei obsequium. Quare aut imitari debet, si laudat: aut laudare non debet, si imitari detraciat: ut qui álium laudat, laudabilem se reddat: et qui Sanctorum mérita admiratur, mirabilis ipse vita sanctitate reddatur. Nam si propterea justos fidelisque diligimus, quod in ipsis justitiam fidemque suspicimur, pōssumus nos quoque esse quod sunt, si faciāmus ipsi quod faciunt.

R. Præcursor Dómini. 945.

Lectio v.

**N**EQUE enim difficile nobis est, quod ab ipsis geritur, imitari, cum sine præcedenti exemplo ab antiquis tālia gesta conspicimus: ut non ipsaliorum emuli redderentur, sed emulandæ virtutis seipso nobis præbērent exēplum: ut dum nos ex ipsis, et ex nobis álii proficiunt, sic Christus in suis semper servis in Ecclésia sancta laudetur. Unde ab origine mundi innocens Abel occiditur, Enoch Deo placens transfértertur, justus Noe invenitur, Abraham fidélis probatur, Moyses mansuetus dignoscitur, Jesus castus, David lenis, Elías accéptus, Dániel Sanctus, tres pueri victores reduntur.

R. Isti sunt. 945.

Lectio vij.

**A**postoli discipuli Christi, credentium magistri habentur: e quibus erudití Confessores fortissimi pugnant, Martý-

res perfécti triúphant, et chri-  
stiáni semper exércitus diábo-  
lum Deo armáti debéllant. In istis  
semper pares virtutes, dissimi-  
les pugnae, gloriósae victóriæ.  
Unde tu, Christiáne, delicatus  
es miles, si putas te posse sine  
pugna vincere, sine certámine  
triumphare. Exere vires, fórtiter  
dímica, atróciter in prælio isto  
concécta. Considera pactum,  
conditiónem atténde, militiam  
nosce : pactum quod spondí-  
sti; conditónem, qua accessisti;  
militiam, cui nomen dedísti.